[image: image1.png]&

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.02.2016                                              с. Михайловка                                                  № 122-па
О внесении изменений в постановление администрации
Михайловского муниципального района от 28.08.2013 г. №1174-па
«Об утверждении Положения о Совете по развитию малого и среднего предпринимательства Михайловского муниципального района»
В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» и в связи с изменением кадрового состава администрации Михайловского муниципального района, администрация Михайловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение № 1 к постановлению администрации Михайловского муниципального района от 28.08.2013 г. № 1174-па «Об утверждении Положения о Совете по развитию малого и среднего предпринимательства Михайловского муниципального района» изложить в новой редакции:

«СОСТАВ

Совета по развитию малого и среднего
предпринимательства Михайловского района

	Архипов В.В., глава Михайловского муниципального района – глава администрации района

	-
	председатель Совета

	Смирнова В.Г., заместитель главы администрации муниципального района
	-
	заместитель председателя Совета

	Стаценко А.М., индивидуальный предприниматель, глава КФХ (по согласованию)

	-
	заместитель председателя Совета

	Сенчило В.В., главный специалист 1 разряда управления экономики администрации Михайловского муниципального района

	-
	секретарь Совета

	Вишняк Н.А., индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	-
	член Совета

	Дубовой В.В., индивидуальный предприниматель, (по согласованию)

	-
	член Совета

	Демченко В.Н., директор ООО «ЭКО», депутат Думы Михайловского муниципального района (по согласованию)
	-
	член Совета

	Копылов В.Н., Генеральный директор ОАО «Михайловскагропромэнерго»

	-
	член Совета

	Кочеткова М.К., руководитель ООО «Жилсервис» (по согласованию)

	-
	член Совета

	Мальцева Н.П., индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	-
	член Совета

	Остапец А.В., директор ООО «Алекс-Групп»
(по согласованию)

	-
	член Совета

	Поздняк В.А., председатель СПК «Частное молоко» (по согласованию)

	-
	член Совета

	Сахареленко Т.Н. индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	-
	член Совета

	Сыч В.А., индивидуальный предприниматель
(по согласованию)

	-
	член Совета

2. Муниципальному казенному учреждению «Управление по организационно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайловского муниципального района» (Шевченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района В.Г. Смирнову.

Глава Михайловского муниципального района –

Глава администрации района                                                             В.В.Архипов
PAGE